
SC Area Tecnica Oristano-Carbonia-Sanluri
via Bologna n. 13
09025 Sanluri
Tel. 070 9359566
Fax. 070 9370506

              SC Area Tecnica Oristano - Carbonia - Sanluri

                                                                                                    

DICHIARAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Artt.32, 33 comma 1 D. Lgs. 50/2016

Procedura aperta informatizzata, ai sensi dell'art. 60 e 95, comma 3, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.
mm. ii.,  per  l'affidamento del  servizio di  "Direzione Lavori  e Coordinamento della Sicurezza in fase
esecutiva relativi alla realizzazione del “Nuovo Ospedale di San Gavino Monreale ” ai sensi dell’art. 101
del D. Lgs. n. 50/2016, del Dm. 07/03/2018 n.49 e del D.Lgs. 81/2008.
CUP J89H12000580000 CIG 8244005025

Il sottoscritto Paolo Alterio   in qualità di Responsabile del  Procedimento della gara in oggetto.

Richiamato l’art. 32 - Fasi delle procedure di affidamento - del citato D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016
che dispone al comma 5 che <<La stazione appaltante, previa verifica  della proposta di
aggiudicazione ai sensi dell’articolo 33, comma 1, provvede  all’aggiudicazione>>,nonché il
successivo comma 7  prevede che <<L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso
dei prescritti requisiti>>;

Premesso:

che con Determinazione  del  Direttore  dell’  Area  Tecnica  Oristano-Carbonia-Sanluri  n°4508  del
04/08/2021, è stata approvata la proposta di aggiudicazione per l’appalto del  servizio in oggetto,
tramite procedura aperta, per un importo complessivo di € 1.057.208,56  al  netto  dell’  IVA e oneri
previdenziali

- che ai sensi del succitato comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 si è proceduto alla verifica dei

prescritti requisiti in capo all’O.E.  aggiudicatario RTP  Mythos Consorzio Stabile s.c.ar.l. con sede in

Aosta Via Trottechien n. 61 P.I. C.F. 01123220079 (mandataria) Sani Società d’ Ingegneria s.r.l. con

sede in Firenze via Santa Reparata n.40 P.I. 06974650480 (mandante).

  

Considerato:

- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, tramite il sistema AVCpass ed altri organi

competenti, gli accertamenti in ordine alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, mediante
la documentazione acquisita agli atti dell’amministrazione.

ATTESTA

Che i controlli e la verifica dei requisiti dell’ O:E. aggiudicatario dell’appalto di seguito indicato   hanno
dato esito positivo, pertanto dichiara l’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva effettuata
con determinazione n°4508 del04/08/2021:

RTP  Mythos Consorzio Stabile s.c.ar.l. con sede in Aosta Via Trottechien n. 61 P.I. C.F. 01123220079

(Consorziate: Mythos -Tecnicaer Engineering Srl – Studio Andreatta & Partners Srl – Studio Solmona

Srl – Progettisti Associati Tecnarc Srl -) (mandataria) - Sani Società d’ Ingegneria s.r.l. con sede in

Firenze via Santa Reparata n.40 P.I. 06974650480 (mandante).

____________________________________________________________________________

www.atssardegna.it. www.aslsanluri.it Direzione ASSL Sanluri
Via Ungaretti 9
09025 Sanluri
Tel. 070 93841



SC Area Tecnica Oristano-Carbonia-Sanluri
via Bologna n. 13
09025 Sanluri
Tel. 070 9359566
Fax. 070 9370506

              SC Area Tecnica Oristano - Carbonia - Sanluri

DISPONE

La pubblicazione del presente documento sul sito www.atssardegna.it, sulla piattaforma Sardegna CAT.

 
     Il Responsabile del Procedimento 

  Ing. Paolo Alterio

  

____________________________________________________________________________

www.atssardegna.it. www.aslsanluri.it Direzione ASSL Sanluri
Via Ungaretti 9
09025 Sanluri
Tel. 070 93841


		2021-11-21T17:27:30+0100
	ALTERIO PAOLO




